

AD Krogh Holding ApS

Østergade 28, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 72 59 63

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Anders Krogh

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD Krogh Holding ApS Østergade 28 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 43 72 59 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Krogh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Cargokid ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-5.252	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	199.526	243.043
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.999	-50.520
Resultat før skat	153.289	187.523
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	153.289	187.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-490.288	243.043
Overføres til overført resultat	643.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.520
Disponeret i alt	153.289	187.523

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	999.814	1.490.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	999.814	1.490.287
Anlægsaktiver i alt	999.814	1.490.287
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.936	5.861
Omsætningsaktiver i alt	8.936	5.861
Aktiver i alt	1.008.750	1.496.148

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	490.288
Overført resultat	559.750	-83.828
Egenkapital i alt	599.750	446.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	405.000	1.045.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.000	1.049.688
Gældsforpligtelser i alt	409.000	1.049.688
Passiver i alt	1.008.750	1.496.148

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	490.288	-83.827	446.461
Resultatandel	0	-490.288	643.577	153.289
	40.000	0	559.750	599.750

Noter

	2024/25	2023/24	
	kr.	kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	40.999	50.520	
	40.999	50.520	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2024	1.000.000	1.000.000	
Kostpris 30. juni 2025	1.000.000	1.000.000	
Opskrivninger 1. juli 2024	490.288	247.244	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.526	243.043	
Udbytte	-690.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2025	-186	490.287	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	999.814	1.490.287	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Cargokid ApS, Brønderslev	10 %	9.998.124	1.995.257
		9.998.124	1.995.257
